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Autoturism Rulat Certificat

W1K6G6BB4PA230352

S$4504M L

An de fabricatie

Data inmatriculare

Rulaj

Putere

Consum

Carburant

Autonomie

Capacitate cilindrica motor/ baterie
Viteza maxima

Vopsea

Tapiterie

Exemplu de calcul**

Avans 20% [EURO]

Perioada finantare
Dobanda

3/4/2023

18/11/2023
65.000 km
381CP+23CP
7,8 1/100km
Benzina

2999 cc
Vopsea nemetalizata neagra
Piele Nappa Exclusive gri Silver / negru

Finantare prin Mercedes-Benz Leasing IFN SA

14 200 eur fara TVA

60 de luni
5.19% -dobanda fixa

Rata lunara cu TVA si fara CASCO [EURO] - 1,325.92 EUR
Garantie Europeana 2 ani / 200.000 km*

Dotari optionale (selectie)
Apple CarPlay/Android Auto

Camera frontala pentru monitorizare trafic
Incalzire auxiliara/ Trapa panoramica

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la virare

Pachet memorie pentru locurile din spate
Masaj al gambelor pentru locurile din spate
Personalizare a sunetului

Cotiera incalzita pentru locurile din fata
Spalare parbriz cu lichid incalzit/Volan incalzit
Incalzire scaune Plus pentru locurile fata/spate
Pilot mentinere distanta DISTRONIC

Pachet parcare cu camera 360°

PRET fara TVA (EURO)

71,000.00

**Rata lunara 1,095.80 EUR+TVA (1,325.92 EUR TVA inclus), calculata pentru 60 de luni, rulaj maxim de 25.000 km/an, avans 20%, adica 14 200.00 EUR +TVA (17 182.00 EUR TVA inclus), dobanda fixa 5.19% , comision de analiza 2.6% din
pret, reprezentand 1 846.00 EURO + TVA (2 233.66 EURO TVA inclus), comision lunar de administrare fara TVA 18 EURO, respectiv 21,42 EURO cu TVA, inclus in rata lunara, Valoare Reziduala la final de contract 71.00 EURO +TVA.
Asigurarea CASCO nu este inclusa in rata lunara.

Plata auto se va face la cursul euro Unicredit + 1% de vanzare din ziua platii

Contact: Cezar Negraru: 0731 900 249




MB PKW Tip S 450 4MATIC Limuzina lunga

Model

223.161.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 040 Vopsea nemetalizata neagra
Tapiterie: 508 Piele Nappa Exclusive gri Silver / negru

Dotare optionala

o1u
053
14U
16U
17U
21U
228
243
266
276
282
292
323
325
32U
33B
351
355
365
367
381
421
475
489
49U
513
534
537
543
546
581
587
628
68U
726

Preinstalare servicii de navigatie (inclus 3 ani de la activare)
Modificare de an 053

Digital Extra: MBUX Smartphone Integration

Digital Extra: Apple CarPlay

Digital Extra: Android Auto

Digital Extra: MBUX Dashcam

Incalzire auxiliara

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la virare

Pachet memorie pentru locurile din spate

Functie de incarcare obiecte lungi

PRE-SAFE® Impuls lateral

Masaj al gambelor pentru locurile din spate

Airbag central

Personalizare a sunetului

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz

Servicii MBUX extinse

Digital Extra: MBUX Navigation

Digital Extra: MBUX Live Traffic Information

Cititor Cl + card

9G-TRONIC

Sistem de monitorizare a presiunii in roti

AIRMATIC cu control inteligent al amortizoarelor si Digital Extras
Preinstalare pachet divertisment Plus (inclus 3 ani de la activare)
Asistent pentru semnele de circulatie

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Parasolare duble

Digital Extra: Functie de limitare a vitezei
Climatizare automata THERMOTRONIC

Lumina ambientala cu proiectie logo

Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

Plafon imbracat in microfibra MICROCUT gri
Consola centrala cu aspect cristal negru

EUR
101 630,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 240,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



79B
803
840
871
881
883
887
891
897
8U0
902
903
942
94B
968
989
BO1
H17
K32
K33
K34
K41
L2B
P20

P47

PBG

PVI
PYB

Preinstalare pentru radio digital

Model de fabricatie 803

Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa

Acces HANDS-FREE

Portbagaj cu inchidere prin telecomanda

Inchidere asistata electric a portierelor

Incuietoare independenta pentru portbagaj

lluminare ambientala plus

Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile din fata

Spalare parbriz cu lichid incalzit

Incalzire scaune Plus pentru locurile fata

Incalzire scaune Plus pentru locurile din spate

Pachet depozitare

Generator de pornire integrat GEN.2

Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a

Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de propulsie Mild Hybrid

Ornamente MANUFAKTUR negru lucios cu linii

Digital Extra: Asistent pentru schimbarea benzii

Digital Extra: Functie de repornire

Digital Extra: Ajustare a vitezei bazata pe ruta

Functie de oprire de urgenta cu schimbarea benzii

Volan multifunctional imbracat in piele Nappa

Digital Extra: MB.DRIVE ASSIST

233 Pilot mentinere distanta DISTRONIC

Digital Extra: MB.DRIVE PARKING ASSIST 360

235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC

501 Camera 360°

MBUX Navigation Premium

Cod de control

Pachet Base

20U Preinstalare pentru transfer cheie digitala

34U  Servicii de la distanta Premium (inclus 3 ani de la activare)

384 Modul de internet LTE

60R  Jante din aliaj usor cu spite multiple 20 inch

72B  Pachet USB Plus

868 Display central OLED

874  MAGIC VISION CONTROL

889  KEYLESS-GO cu manere de usa incastrate si Digital Extra

916 Rezervor cu capacitate crescuta (76 |)

B51 Kitinterventie pana TIREFIT

P53 ENERGIZING AIR CONTROL

P82  Urban Guard Plus (notificari incluse 3 ani de la activare)
551  Sistem antifurt cu preinstalare a detectarii coliziunilor

0,00
0,00
390,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 550,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



PYS

u25

882  Sistem interior de monitorizare
Praguri iluminate cu inscriptia "Mercedes-Benz"

Pachet Business Class

223
236
302
318
402
413
445
447
451
453
561
582
77B
78B
811
865
878
898

PO7

P09

P34

P43

PBS

Scaune spate cu reglaj electric si functie de memorie

Compartiment spate cu lumina adaptiva

Airbag pentru locurile din spate

DIGITAL LIGHT

Scaune spate climatizate

Trapa panoramica

Head-up Display cu realitate augmentata

Tableta MBUX pentru locurile din spate

Display 3D sofer

Scaun Executive

Catarama design centura de siguranta fata / sapte

Sistem de climatizare THERMOTRONIC pentru spate

Asistent interior MBUX

MBUX pentru locurile din spate

Sistem audio Burmester® highend 4D

Tuner TV

Lumina ambientala activa

Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile din

spate

Pachet Chauffeur

439  Tetiere luxury EASY ADJUST pentru sofer si pasagerul din
fata, pliabile si detasabile pe partea pasa

452  Pozitie sofer pentru scaunul pasagerului din fata

562  Impuls PRE-SAFE®

P64  Pachet memorie
249  Oglinzile interioara si exterioara stanga, heliomate
275  Scaunul soferului reglabil electric si scaunul

pasagerului din fata cu functie de memorie

321  Scanner al amprentei

Pachet protectie solara

297  Perdelute electrice pentru locurile din spate

540 Jaluzea actionata electric pentru luneta

Pachet Exclusiv

735  Pachet ornamente Exclusive

BO5 Maner cromat si zona de incarcare otel inoxidabil

Pachet Masaj Spate

322  Sistem incalzire al gatului pentru pasagerii din spate

406  Pachet Scaune Multicontur cu functie de masaj pro in spate

Pachet ENERGIZING pentru pasagerii din fata

401 Scaune fata climatizate

0,00
0,00
30 411,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 200,00
0,00



RO1
RO6
uo1
uo4
u10
u19
u3s
ue0

Suma totala

uo7
us8

Anvelope vara

432

P21

P69

Pachet Scaune Multicontur Active cu functie de masaj pro in
fata

Pachet AIR BALANCE, inclusiv Omiterea functiei de
parfumare din pachetul AIR-BALANCE

Pachet Confort Termic Plus

443  Volan incalzit
906 Cotieraincalzita pentru locurile din fata
907 Cotiera incalzita in spate si in consola centrala

Sistem electric pentru centura spate
Casti wireless pentru sistemul de divertisment spate (2 seturi)

Anvelope cu spuma pentru absorbtia zgomotului
Indicator stare centuri de siguranta spate
Covorase model special in culoare contrastanta
Dezactivare automata a airbag-ului pasagerului
Realitate augmentata MBUX pentru navigatie

Prizade 12V

Capota activa pentru protectia pietonilor

plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip S 450 4MATIC Limuzina lunga

Model
constructiv:
Request ID:

223.161.1

GO0300571925_W1K6G6BB4PA230352

Numarul maxim de locuri
VDA-spatiu bagaje, inchis

Masa proprie
Masa totala

AER Combined
Putere nominala electro kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Putere nominala electro CP
Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

550

2065
2820

17

23

2 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

140 721,25
26 737,04

167 458,29

kg

kg

km

kw
g/km

CcpP
Wh/km
[/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km



CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC

Pure Electric-Vehicle Total

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Consumul mixt, minim

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

Emisii CO2 maxim

CO2 Emission Total (Combined)
Consumul mixt, maxim

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

235/55 R18
235/55 R18
2999

280

381
6100-6100
6800

Euro 6d-ISC-FCM
178

7,8

250

5

3216

SP

auto.

191

195

8,4

8.6

g/km
Wh/km
km

g/km
m3/100km
g/km

cc

kW
CcpP
rpm
1/min

g/km
[/100km
km/h

S

mm

g/km
g/km
|/100km
|/100km
kg/100km



